ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

ĐẢNG UỶ BỘ PHẬN CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

*

                     Số 80-CV/ĐU

Về việc triển khai công tác thi đua khen thưởng

trong thực hiện Kết luận số 01-KL/TW

của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn La, ngày 06 tháng 05 năm 2024

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc

Căn cứ Hướng dẫn số 10-HD/ĐUK ngày 25/4/2022 của Ban Thường vụ Đảng

uỷ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về hướng dẫn các hình thức biểu dương,

khen thưởng và tổ chức gặp mặt các tập thể, cá nhân tiêu biểu, điển hình trong học

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.

Thực hiện Công văn số 681-CV/ĐU ngày 06/5/2024 của Đảng ủy Sở Lao

động, Thương binh và Xã hội về công tác thi đua khen thưởng trong thực hiện Kết

luận số 01-KL/TW của Bộ Chính trị.

Để tiếp tục động viên, khích lệ đảng viên, viên chức, người lao động trong

toàn Đảng bộ bộ phận thực hiện có hiệu quả Kết luận 01-KL/TW của Bộ Chính trị.

Đảng uỷ bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị các Chi bộ trực thuộc

bám sát Hướng dẫn số 10-HD/ĐUK ngày 25/4/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy

khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh (có hướng dẫn gửi kèm) đề xuất, giới thiệu

những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Kết luận số 01-

KL/TW để Đảng bộ bộ phận Cơ sở thực hiện công tác thi đua, khen thưởng.

Hồ sơ đề nghị khen thưởng phải đầy đủ theo quy định (tại Hướng dẫn số 10-

HD/ĐUK của Ban Thường vụ Đảng ủy khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh) gửi

về Ban chấp hành Đảng bộ (qua đồng chí Phùng Đức Sơn) trước ngày 10/5/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu Đảng uỷ.

T/M ĐẢNG UỶ

 BÍ THƯ

Đoàn Văn Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:24:32+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!